РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « 29 » марта 2021 год                                         № 14

О внесении изменений в

распоряжение Совета депутатов

Яковлевского городского округа

от 04 марта 2021 года №8 «О

проведении публичных слушаний по

вопросу рассмотрения проекта

решения Совета депутатов

Яковлевского городского округа «Об

исполнении бюджета Яковлевского

городского округа за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа и решением Совета

депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года

№ 13 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний

в Яковлевском городском округе»:

1. Внести в распоряжение Совета депутатов Яковлевского городского

округа от 04 марта 2021 года №8 «О проведении публичных слушаний по

вопросу рассмотрения проекта решения Совета депутатов Яковлевского

городского округа «Об исполнении бюджета Яковлевского городского округа

за 2020 год» следующие изменения (далее - Распоряжение):

1.1. В приложении № 2 к Распоряжению:

1.1.1. Вывести из состава комиссии Дахову Татьяну Ивановну,

заместителя главы администрации Яковлевского городского округа –

начальника управления финансов и налоговой политики (председатель

комиссии).

1.1.2. Назначить председателем комиссии Кальницкого Андрея

Сергеевича, заместителя начальника управления финансов и налоговой

политики – начальника бюджетного отдела администрации Яковлевского

городского округа.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И .о. Председателя Совета депутатов

Яковлевского городского округа              С.Я. Рожкова